
 

 

                      

                                                                                                                         

 
Prot. 3091 /B15           Gaggio Montano, 10/10/2016 

         
                                                                                           Spett.le Ditta   AFA SYSTEM  s.r.l. 

    TERMOLI – CB 
 

OGGETTO : Fornitura  targa , etichette pubblicità progetto PON Ambienti Digitali.  

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 
Vista   la legge 15 marzo 1997 n.° 59; 
Visto   il  D.P.R.  08 marzo 1999 n.° 275; 
Visto   il  D.P.R.  26  /09 /2001   n.° 352; 
Visto   l’art. 34 del D.M. n.° 44 del 01/02/2001; 
Visto il D.Leg.vo n.192 del 09/11/2012 (limiti temporali di pagamento delle fatture) 
Vista la legge 24/12/2012, n. 228. in particolare i commi da 149 a 158, che estende alle Istituzioni 

Scolastiche l’obbligo del ricorso alle convenzioni e acquisti in CONSIP S.p.a. considerato il 
comma n.154 che prevede la non applicazione di quanto sopra qualora il contratto è 
stipulato ad un prezzo più basso 

 
DISPONE 

 
A codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate: 
 

Descrizione articolo 
   Quantità  
      merce 

Costo unitario   
(esclusa IVA 22%) 

Costo Unitario 
(inclusa IVA 22%) 

KIT  PON ADV3 
Rif.PROMO 6 targhe/50 etichette/1 banner 

1 
119,00 

 
145,18 

TOTALI    145,18 

 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto, la consegna e la messa in opera e collegamento a 
internet, è di complessivi  EURO 145,18  I.V.A. inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
 
La consegna di quanto ordinato, dovrà avvenire il più presto possibile a: ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA “SALVO D’ACQUISTO”   Via Giordani, 40 - 40041 Gaggio Montano (BO) 
 La fattura dovrà essere intestata a:  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA “SALVO D’ACQUISTO”   Via Giordani, 
40 - 40041 Gaggio Montano (BO) C.F. 92050240370 
In fattura dovranno essere indicate le modalità per effettuare il pagamento: 
indicare il n.° di C.C. postale e l’esatta intestazione dello stesso oppure il C/C bancario. 
Questo Istituto provvederà al saldo della fattura previo accertamento dell’integrità , della rispondenza della merce e della regolarità 
della fattura. 
Il pagamento avverrà entro 90 giorni dalla data della fattura PREVIA ACQUISIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE NECESSARIA 
AL PERFEZIONAMENTO DELLA PRATICA (DURC REGOLARE RILASCIATO DAGLI ENTI PREPOSTI; DICHIARAZIONE 
TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI) 
 
CODICE CIG: Z0E1B84894 

  

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA N. UF9T RH 
 

Cordialmente.                     IL   DIRIGENTE SCOLASTICO  
                         Carmelo Adagio 

 (Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n.39/93) 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Salvo d’Acquisto” 

Via G. Giordani, 40 - 40041 GAGGIO MONTANO (BO)  
 Tel. 0534/37213 –  Fax 0534/3717   

              C.F. 92050240370    e-mail: boic811005@istruzione.it      
Posta certificata: BOIC811005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.icgaggio.it 

 

 

 


